SAMPO PLC 'A'

SAMPO PLC ‘A’
ISIN:  FI4000552500

WKN:

SAMPO

Prehled
17.05.2024 18:40:50 51
Cena
44,1554 USD I'l 'If
Zména (2] 8,36% (3,41) ,-'l“- n 1J
50.00 et/ !
fll'llr ~| Fﬂ 1‘:' i i |
Zakladni udaje r||I|.1 H | | [|lr
ISIN F14000552500 45.00 [ J‘f "?l r H |II .{ ¥ .
f h fil
Symbol SAMPO L o A I ll'l'll W J"rwlluu. ”v
Burza FINRA other OTC Wl M |||
lssues 40,00 | ||y MY
Ména USD " " 41*1 |‘ |' !
Sektor Financial H | P|‘
- - : 35.00 Ll
Typ cenného papiru Akcie ﬂ
Trzni kapitalizace 20.541 EUR |'I
(mil.) 30.00 II| |J
Benchmark OMX HELSINKI 25 ! h |
I
Trzni data 25.00 !
Nakup (Castka) - 2020 2021 2022 2023 2024
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 43,455
UsD
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Max 44,1554 Zdroj: FactSet
uUsD
Min 43,455
USD  Aktualni analyzy a prognoézy
Zavérecna cena (predchozi 40,75 USD
den) Sektory | Z trha
Cena vazena obchodovanym  44,077444 Datum Nadpis Stahnout
objemem USD  21.05.2024 Bm  Akciové trhy - denni zprava &
Objem (kusy) 2156 50.05.2024 b= Akciové trhy - denni zprava 2
Obchodovany objem 95.030.97 47052024 b=  Akciové trhy - denni zprava &
Pocet obchodi 2 16.05.2024 Bm  Akciové trhy - denni zprava &
":gz::d"' zobchodovany 1916 1505.2024 hm  Akciové trhy - denni zprava &
Futures a opce
Vsechny burzy pro SAMPO PLC 'A’
Souvisejici Futures 49 .
s iseiici O Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
ouvisejici Dpce . objem (mil.) obchodu
Tradegate 21.05.2024 16:29 40,71 EUR 0,00 1
Stuttgart 21.05.2024 15:33 40,46 EUR 0,00 8
Nasdaq Helsinki 21.05.2024 17:29 40,77 EUR 20,46 2.737
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=14872172,176982250,172411488,158551477,160619322,257632377,202356256,269906371,269906373,257594871,257595339
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=FI4000552500&ID_NOTATION=1653030
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=FI4000552500&ID_NOTATION=1653030
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389160
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cac73801ddefd439cb3bff8f4a410057eb56ce8ff9efc8b905ecd52e87c881eb&idfile=60383&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60383%2F2024-05-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b5977063d12a0f63a&time=1716407893&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388980
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a5fdc5062921611fe75fbd4a24d3fcc3b931f3c7fbd3186f75125b622b05c47c&idfile=60380&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60380%2F2024-05-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c0e9d1d2fe5c558bc&time=1716407893&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388840
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3006f7f7ba898e8ac880f5425bdfe6233b05f42f7c06106e25a7e81051e1f58e&idfile=60374&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60374%2F2024-05-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f9a0554beb424b60b&time=1716407893&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388526
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=46c82e348ba769c2c06132a5fbefc0727c82b8f1f20bb1d6f5ce5e619aa12e33&idfile=60371&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60371%2F2024-05-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6ee886de70b7a57a2&time=1716407893&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388198
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6bdc37695d32c65f4d0f273e5d66b246e659844053d7a31e9679d618696cd8e2&idfile=60359&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60359%2F2024-05-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ff0c27241e59f2db6&time=1716407893&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1653030
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=146942569
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3707102
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1544713
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Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Duesseldorf

Berlin

21.05.2024
21.05.2024

21.05.2024
21.05.2024
17.05.2024
21.05.2024
21.05.2024

08:05
17:25

08:22
09:35
18:40
08:12
08:05

40,24 EUR
40,68 EUR

40,21 EUR
40,27 EUR
44,1554 USD
40,12 EUR
40,19 EUR

0,00
0,00

0,00
0,04
0,10
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15308
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033394
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033394
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351422427
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=194296
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310420
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15307
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Detaily

17.05.2024 18:40:50

Cena
44,1554 USD

Zména

o
Zakladni udaje
ISIN

Symbol
Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)
Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) +9,16%
Vykonn. (abs.) +3,71
Beta 0,18
Volatilita 18,95
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8,36% (3,41)

F14000552500
SAMPO

FINRA other OTC
Issues

usb
Financial
Akcie
20.541 EUR

OMX HELSINKI 25

43,455
usb

44,1554
usD

43,455
usDb

40,75 USD

44,077444
usD

2.156
95.030,97
2

1.916

1r 3r
-10,48% -
-5,17 -
0,45 0,70
29,04 21,05

50.00

45.00

40.00

35.00

30.00

25.00 !

5l

2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2022 2023 2024

44,1554 USD (554
42,2009 USD (297
42,7246 USD (470
42,8735 USD (539
44,8200 USD (16.02.2024
40,7500 USD (30.04.2024
46,6335 USD (02.06.2023
38,0300 USD (03.10.2023

T = = = T — —
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SAMPO PLC A’

Profil spole¢nosti
Logo spolecnosti

SAMPO & GRODUP

Kontakty
SAMPO OYJ

Fabianinkatu 27 00100 Helsinki
Telefon:+35 8 10 516 0100
Fax:+358 9 228 90 434
E-mail:ir@sampo.fi

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Torbjérn
Magnusson

Ingrid Janbu
Holthe

Knut Arne
Alsaker

Morten
Thorsrud

Patrick
Lapvetelainen

Petri Niemisvirta

Ricard
Wennerklint

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Antti Mikael Makinen
Johanna Lamminen
Risto Murto

Annica Witschard
Christian Clausen
Fiona Clutterbuck
Georg Johan Casimir

Ehrnrooth

Jannica Charlotta
Fagerholm

Markus Heikki
Erdem Rauramo

Steve Langan

Chairman of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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